[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]关于“轻羽飞扬”羽毛球公开赛通知

为了宣传全民健身，丰富同学们的课余生活，同时给同学们增添生活的乐趣，增强大学生体魄，促进校园文化建设，增进各学院同学之前的交流，以及推动羽毛球的普及和发展，激发同学们打羽毛球的热情，青岛农业大学羽毛球协会特此举办全校第十六届“轻羽飞扬”羽毛球公开赛，现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
    舞动青春，谁“羽”争锋
二、活动时间
 5月11日-5月12日
三、活动地点
文体馆
四、参赛对象
青岛农业大学全日制在校学生
五、活动安排
报名方式：
    ①线上报名时间由4月16日起截止到5月1日中午12：00。参赛选手将自己的姓名，年级，学院，参赛项目，联系电话和QQ发送到羽协qq公众号：1163254869。
②线下报名时间由4月19日上午9：00-下午5：00，在三号楼前现场报名。
活动流程
比赛分为男单、女单、混双三个项目，可兼项。正式比赛前一周将会在公众号直播分组抽签，决定比赛顺序和对手。比赛为淘汰赛，各项目出线八人进入八强，即半决赛。5月11日-12日进行“轻羽飞扬”羽毛球公开赛，所有选手签到后正式比赛，比赛当天裁判长再次声明规则。
六、奖项设置
本次活动由羽毛球协会裁判以及专业指导老师进行评定。各单项参赛选手前八名进入八强决赛，按照各项目一个冠军、一个亚军、一个季军、四个八强颁奖。
七、注意事项
为预防大家在运动过程中受伤，比赛前将会带大家进行热身运动。本次比赛活动最终解释权归青岛农业大学羽毛球协会所有，未尽事宜另行通知。
八、联系方式
“轻羽飞扬”羽毛球公开赛学生负责人
[bookmark: _GoBack]张智鹏   电话：17863928552    QQ:1632710879

                             青岛农业大学羽毛球协会
                                 2019年4月24日